材料价格信息发布协议书

甲方：北京市建设工程造价管理协会
乙方：

甲、乙双方本着自愿、平等、公平、诚实、信用的原则，经友好协商，根据中华人民共和国有关法律、法规的规定签定本协议，由双方共同遵守。
甲乙双方就权利与义务协议如下：

一、甲方在《北京建设工程造价信息》中免费为乙方发布材料价格信息，甲方负责收集整理乙方报送的材料价格信息表。
    二、乙方报送材料价格信息表要求
（一）乙方设专人向甲方报送协议提供表格格式的材料价格信息表，内容须保证真实、有效。

（二）乙方应每  月更新一次材料价格信息。
（三）报送方式
1.材料价格信息表纸面版签字盖章后递送甲方。递送地址：北京市东城区夕照寺中街绿景苑3号楼西门604,邮编100061。

2.材料价格信息电子版（单位名称.doc）发送e-mail至：hgb@bjzjxh.org.cn。

三、本协议有效期从_______年_____月_____日至_______年_____月_____日。

若乙方未能按时报送材料价格信息表或报送材料价格信息表内容经核实有误，甲方有权终止本协议，停止发布乙方的材料价格信息。

若乙方因自身原因提出终止本协议，应提前30天向甲方发出书面请求，经甲方同意，可终止本协议；在本协议到期后，若乙方希望继续发布材料价格信息，应在本协议有效期终止前一个月向甲方提出延长协议合作的书面请求，经甲方同意，可以续签《材料价格信息发布协议书》。

四、此协议一式两份，甲、乙双方各一份。

五、本协议自双方签字盖章之日起生效。

甲方签字：                             乙方签字：

盖章：                                 盖章：

日期：                                 日期：

联系方式：                             联系方式：

附件：材料价格信息表
材料价格信息表
单位名称（盖章）：
价格说明：是否包括运杂费和保管费等需对价格说明的事项
	序号
	产品名称
	规格型号及特征
	计量单位
	市场信息价格

（元）
	除税市场信息

价格（元）

填报人：                     审核人：                   报送日期：
联系电话：